
 
BMW Czech Republic  
Česká republika 
 

 

Informace pro média 
7. února 2024 
 
BMW Motorrad se akcí BMW Motorrad Days vrací do 
Garmisch-Partenkirchenu. Největší sraz BMW 
Motorrad „Year of the GS“ se bude od 5. do 7. 
července 2024 konat na nádherném pozadí Alp. 
 

 

Mnichov. Po dvou úspěšných BMW Motorrad Days v Berlíně v letech 
2022 a 2023 bude BMW Motorrad letos pokračovat v oblíbeném 
formátu předchozích akcí. Největší světové setkání BMW Motorrad se 



  

 
 
 

vrátí do Garmisch-Partenkirchenu v Alpách. BMW Motorrad tak reaguje 
na touhy svých fanoušků z celého světa po nefalšované motocyklové 
kultuře, atmosféře večírků a jedinečných jezdeckých zážitcích 
v úchvatné alpské kulise. 

Již více než 20 let je akce BMW Motorrad Days vrcholem a nezbytnou 
součástí každoročního kalendáře motocyklových fanoušků z celého 
světa. Poslední dva roky se největší světové setkání věnované značce 
BMW Motorrad konalo v Berlíně, v srdci Evropy, kde se motocykly 
BMW již více než 50 let vyrábějí. Společně se zaměstnanci BMW 
Motorrad z celého světa se v Berlíně konaly Dny BMW Motorrad 2023, 
které u příležitosti 100. výročí založení BMW Motorrad otevřely 
důležitou kapitolu její historie. 

Prostřednictvím BMW Motorrad Days udržuje BMW Motorrad silné 
emocionální pouto se svou komunitou po celém světě. Největší světové 
setkání BMW Motorrad se konalo v Garmisch-Partenkirchenu na pozadí 
nádherného alpského panoramatu již 18krát po sobě. 

A kde jinde by se měl konat ročník věnovaný modelům GS – „Year of 
the GS“ –než v Garmisch-Partenkirchenu s jeho úžasným okolím, 
klikatými silnicemi a blízkými alpskými průsmyky. Je to ideální místo 
pro jedinečné motocyklové vyjížďky, a to zejména s legendární ikonou 
dobrodružné jízdy. 

Proto se BMW Motorrad Days v rámci „roku GS“ vracejí na toto 
kultovní místo. Po tři dny, od 5. do 7. července, BMW Motorrad na 
úpatí hory Hausberg nadchne své fanoušky z celého světa novými 
produkty, expozicemi, přehlídkami, testovacími jízdami a v neposlední 
řadě i tradičním bavorským životním stylem a legendární atmosférou 
večírků.  

Detailnější informace o letošních BMW Motorrad Days budou 
zveřejněny později. 

 

Kontakt 

David Haidinger, Corporate Communications Manager, BMW Czech Republic  
Telefon: +420 739 601 171; e-mail: david.haidinger@bmwgroup.com 
BMW PressClub CZ: www.press.bmwgroup.com/pressclub/p/cz/startpage.htm 
Internet: www.bmw.cz; Facebook CZ; LinkedIn  

BMW Group 

BMW Group je se svými značkami BMW, MINI, Rolls-Royce a BMW Motorrad vedoucím 
výrobcem prémiových automobilů a motocyklů, stejně tak jako poskytovatelem 
prémiových finančních produktů a služeb mobility. BMW Group je společností s 30 



  

 
 
 

výrobními závody po celém světě a globální prodejní sítí se zastoupením ve více než 
140 zemích. 

V roce 2022 společnost BMW Group prodala po celém světě více než 2,4 milionu 
osobních vozů a více než 202 000 motocyklů. Zisk před zdaněním ve finančním roce 
2021 činil 16,1 miliardy Euro, příjmy dosáhly 111,2 miliardy Euro. K 31. prosinci 2021 
pracovalo pro BMW Group 118 909 zaměstnanců. 

Úspěchy společnosti BMW Group se vždy opíraly o dlouhodobé strategie 
a odpovědnost. Společnost již ve svých počátcích určila směr, kterým se bude ubírat, 
a důsledně se zaměřuje na udržitelnost a ochranu zdrojů, a to od dodavatelského 
řetězce přes výrobu až po fázi konce životního cyklu všech produktů. 

www.bmwgroup.com 
Facebook:  http://www.facebook.com/BMWGroup  
Twitter:   http://twitter.com/BMWGroup  
YouTube:  http://www.youtube.com/BMWGroupView  
Instagram:  https://www.instagram.com/bmwgroup  
LinkedIn:  https://www.linkedin.com/company/bmw-group/ 
 


